
OBJEDNÁVKA
OBJEDNÁVKA sp.zn. Sp.VIO 1542/2019-8280/97/11 Počet stran: 2

/.liotu\ itel: T-MOTOR Zlin s r o
Hulinská 3445
767 01 Kroměříž

IČ: 25303431
Plť: CZ25303431
Banko' ni siHiieni:
Číslo účtu:

Vyřizuje:
Telefon:

E-mail:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupeni
VU 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

!£: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní snoiení:
Číslo účtu:

Vvřizuie:
Telefon:

Fax /E-mail:

Mísili nlnřni služby: T-MOTOR Olomouc, Pavlovická274/4, 77900 Olomouc

Osnlia pověřená převzetím slu/lis: kontaktní osoba 04:

Termín plněni: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 2 Ikalendářnich dnů po předáni vozidla zhotoviteli a sepsáni
protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedeni díla.

Poř.
číslo

Popis služby VIJ
Počet MJ

celkem
Cena za VIJ
v Kčs DPH

Cena za .MJ celkem
v Kčs DPH

Oprava topení a brzd:
TO HX, 3,0 D, DOlBLE CAB, 4x4.
RZ; , rok výroby 2011,
VIN
Oprava topeni:

Nutná výměna směšovací části topeni,
číslo vadného dílu 87050-OK711;

Oprava brzd přední nápravy:
Výměna prasklých brzdových kotoučů včetně brzdových

destiček,
odvzdušněni brzdové soustavy

Cena včetně všech nákladů (materiál, práce, atd ).

služba 82 604,00 82 604,00

Při opravě nesmi dojit k poškozeni vozidel a musi být dodržené stanovené postupy výrobce Dodání přehledu vyměněných dílů.

Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů. 82 604,00

Slovy: osmdesátdvatisícšestsetčtyři korun českých.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná

1*13'D! ulT-ii -i, l'ln.-1'Hi litím.i.in. J slj.i i .'jih.m iv.liiMik'
smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídi zákonem č 89/2012 Sb, Občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů Pokud budou u dodavatele zdanitelného
plném shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle $ 109 zákona č 235/2004 Sb . o dani z přidané hodnoty. \c zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany pn

iI.mii úplaty vždy postupoxat zvláštním způsobem zajištěni dané podle $ 109a tohoto zákona
1'jktiu.Kc bude po kompletním splněni služby, nebo po jednotlivých vozidlech, bez možnosti zálohové platby se splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího il«4iicaii
ituciliMkli Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s 01*11

doklad * fakturu % dodacím listem iprcdávacim protokolem». rozepsáním ceny za prací a materiál, potvrzeným příjemcem služby zašlete ve dvojím vyhotoveni u.i .uheu
I Jktwutiiuckc odděleni, Vlf 8280, Letecká I. 796 01 Prostějov
/hi4ntncl sc podpisem objednávky zavazuje k óměsični záruce na kvalitu dodané služby a 24měsični záruce na jakost vyměněných náhradních dílů
/]n>tu\iicl podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č 101/2000 Sb , o ochraně osobních údajů, vc zněni pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením I vrupskclu*
pjrl.MUcnlii a Rady EU 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 (GDPR) souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pn*
ucch naplněni práv a povinnosti vyplývajících z této objednávky, a to po dobu jeji platnosti a dobu stanovenou pro archivaci Objednatel se zavazuje takto získaná dala tvuzn.il
wliijJč pro účely objednávky, nepředával mimosinluvnim subjektům a po nezbytné nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit Zhotovitel se zavazuje /jclim.iv.il

Leninovi ohledné všech skutečnosti, se kterými se seznámí ph plněni této objednávky Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotp^iicle, kten
podílejí na plněni této objednávky

/.hotovilcl je povinen v případě prodleni s plněním zaplatit objednateli smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou iliitčcmi
práva na odstoupení od objednávky. Při prodleni s dodáním služby o více než 14 kalendářních dnú, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu služby podle |H>|iivu
vlužbv. nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnú od uznáni reklamace, si objednatel vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu tj
2002 odst. 1 Občanského zákoníku.
Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 10% z celkové cm>
ohjcdnúvk) na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušeni této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku se zhotovitel zavazuje zaplatil
uhjediiutcli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnú od data doručení faktury.
I .iii* objednávka nabývá plalnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plněni vyšši než 50 000.- Kč bez DPH. nabývá účinnosti duem
motejnciii v registru smluv
< |b|eJp.i\k;i muže být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemn


